
Dodatek k Uživatelské příručce 

Vysvětlení funkce světelného prstence pro TAFB1 

Tento dokument vysvětluje skutečnou funkci světelného prstence na zařízení TAFB1, 

která se liší od popisu v uživatelské příručce. 

Aktuální popis v příručce vs. skutečná funkce 

Příručka uvádí, že funkce světelného prstence je vázána konkrétně na detekci Dolby 

Atmos. Skutečná funkce je však odlišná a komplexnější: 

• Světelný prstenec se aktivuje pokaždé, když je aktivní výškový audio kanál, 

nejen při přehrávání Dolby Atmos. 

• Aktivace výškového kanálu nastává při: 

o Přehrávání obsahu Dolby Atmos 

o Použití upmixovaného audia (Upmixed audio) 

o Výběru režimu AI surround 

Správné chování nastavení osvětlení 

Nastavení osvětlení je třeba chápat následovně: 

• AUTO: Světelný prstenec se rozsvítí na 10 sekund při aktivaci výškového kanálu 

• ON: Světelný prstenec zůstává trvale rozsvícený, dokud je výškový kanál aktivní 

• OFF: Světelný prstenec zůstává vypnutý bez ohledu na audio formát nebo stav 

výškového kanálu 

Toto vysvětlení nahrazuje informace uvedené v uživatelské příručce na straně 23. 

 


	Dodatek k Uživatelské příručce

